
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733 

45 

     
    PORTARIA Nº.: 336, de 18 de julho de 2007. 

 
Designa Comissão Especial para o 
acompanhamento do Processo Licitatório 
133/2007 – Tomada de Preço nº 008/2007, 
referente à contratação de empresa para 
realizar o Plano Diretor de Drenagem Urbana 
de Lagoa Santa/MG. 

 
 
 
         O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, e em 

atendimento à solicitação apresentada pela Comissão Permanente de Licitação, através 

do Ofício nº 173/2007,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar uma Comissão Especial para acompanhamento do Processo 

Licitatório 133/2007, Tomada de Preço nº 008/2007, referente à Contratação de 

Empresa especializada para realização de estudos e projetos que estabeleçam diretrizes 

para elaboração do Plano Diretor de Drenagem Urbana de Lagoa Santa. 

 

Art. 2º A presente Comissão Especial será composta pelos seguintes membros: 

Breno Salomão Gomes, Eduardo Drumon Honorato, Walter Antônio Godoy de Faria, 

Gleide da Saúde Ferreira Sodré, e estará sob a coordenação do primeiro membro. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de lagoa Santa em, 18 de julho de 2007. 
 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


